
H!ášení o činnosti Sboru dobrovolných hasičů
v Kostelci nad Labem za rok 2015

Zák|adni údaje

Mladí hasiěi
Pocet

druŽstev
MH v SDH

DruŽstva
zapojená

do hrv Plamen*

uruzsNa
nezapojená

do hrv Plamen

* zúčastni|a se okrskového nebo okresního ko|a pos|edního ukončeného ročníku hry P|amen nebo soutěže dorostu
{

Aktivita SDH Poěet taktichých a prověřovacích cvičení

Druh aktivity
počet

akcí ě|enů hodin
JdrŽba uýzbroje a uj'stroje 1 3 72 880
JdrŽba vodních zdrojů 1 5 1 5
Jdržba a uýstavba has' zařízení 5 74 325
(u|turní a soo|ečenské akce 4 70 80
)omoc obcím 2 1 0 1 8
rropaoace PO 3 1 0 1 2
)reventivnÍ a uých ěinnost 3 9 1 8
)reventivní poŽární h|ídky 3 6 28
)říprava odbornosti č|enů SDH 1 3 98 495
\ktivita SDH celkem 47 354 I 871

Ke stanovení poětu zásahů podíe událostí se využiji informace ze statistické
ročenky HZS.

Zařazení JPo ill
)ocet č|enů v zásahové iednotce Po 1 8
Jméno ve|ite|e JPo: Radim ZURYNEK

Poěet řádných ě|enů SDH a ělenů přípravkv působících v sDH k 31. orosinci
mladi  has ic i hasiěi

3 - 5 l e t 6  -  1 4 l e t í 5 . 1 7 l e t celKem tu - z5 let zti a vrce let celkem
;h|apci, muži 0 1 0 ,l 2 17 19
lívky' ženy 0 0 0 0 0 9 9
;elkem 0 1 0 1 2 26 28

Mládež
Krátkodobé volnočasové aktiviý
pro děti a mládeŽ pořádané SDH Počet

pravideIných
mimovíkendor4ich

schůzek
v roce

(MH + dorost)

Tábory a soustředění
pořádané SDH

Besedy a ostatní
ku|turní a spo|ečenské

akce iednodenni

ostatní krátkodobé
akce oro děti a m|ádeŽ

2až6 dnél

Letní
v dé|ce trvání
7 aŽ21 dnú

Zimni
v délce trvání
7 aŽ21 dnŮ

celkovÝ oočet všech celkový poěet všech ce|koW počet všech ce|kový počet vŠech
Akcí dětí Akcí dětí Akcí dětí Akcí déti

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dorost
Počet jednot|ivcŮ

a druŽstev
dorostu v SDH

DruŽstva a jednot|ivc
zapojená do

ce|oroční činnosti*

lJruzstva
nezapojená do

ceIoroční činnosti
dr. dr. :

Druh události počet událostÍ

Iaktická a prověřovací cvičení 1
Jčast na oovodních 0

SdruŽení hasiěů Čech, Moravy a S|ezska

|=||ášení o činnosti SDH za rok2014



odh|ášení a zemřelí ělenové v období od 1.Iedna aŽ31. rosince.

Pasportizace majetku SH črus k 31. prosinci

Historický prapor SDH
" nehodící se škrtnout

Výroční va!ná hromada

@|- E- Rokzískání

sboru se konala: 15.1.2016

Kontaktní te|efon:

Kontaktní e . mail:

WWW stránky SDH:

Rok založení SDH:

602704 940

sdh-kn

www.sdhknl.cz

1878

Hasiěská zbrojnice (v|astní, obecní, v nájmu...):

Technika- (používan é pož. automobily) :

obecní

cAs32, CAS25, DA12

ostatní sdělení SDH pro oSH
(ako: poštu 'asTlat [á ....., změny ve s|oŽení výboru SDH, os|avy výročí SDH, termíny soutěŽí apod.)

CeIková pořizovaci cena nemovitého majetku (včetně pozemkú): )oo(

Zůstatková cena nemovitého majetku (včetně pozemkú): )oo(

3ena nemovitého majetku (včetně pozemků) dIe vlastního tržního odhadu: )oo(

Katastrá|ní územi a čis|o listu v|astnictví (příp. číslo parce|y): )oo(

Hodnota hmotného investiěního majetku - strojniho:

Datum Razítko SDH Jméno a podpis zpracovate|e Jméno a podpis starosý SDH

15 1.2015

Petr TomeŠ Jaroslav Houdek

SdruŽení hasičů Čech, Moravy a S|ezska

Hlášenío činnost i  SDH za rok2014


